[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.04.2017  №48

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района  от  29.09.2020
          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 №46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Законом Ярославской области от 22.12.2016 № 90-з «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ярославской области и муниципальных служащих в Ярославской области», руководствуясь статьей 22 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района Ярославской области,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок пенсионного обеспечения  лиц, замещавших должности муниципальной службы в Гаврилов-Ямском муниципальном районе, утвержденный решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.04.2017 № 48 «Об утверждении Порядка пенсионного обеспечения лиц, замещавших должности муниципальной службы в Гаврилов-Ямском муниципальном районе», изменения согласно приложению.
2. Опубликовать решение в районной массовой газете  «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                            А.А. Комаров
Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                               А.Б. Сергеичев

от    29.09.2020   № 62
Приложение к решению
Собрания представителей

Гаврилов-Ямского

муниципального района

от  29.09.2020 №  62
Изменения,

вносимые в Порядок пенсионного обеспечения  лиц, замещавших должности муниципальной службы в Гаврилов-Ямском муниципальном районе
1. Раздел 1 дополнить  пунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3.  Информация о назначении и выплате пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы  в Гаврилов - Ямском муниципальном районе, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи»;»;
2. В пункте 7.8 раздела 7 слова «О государственном пенсионном в Российской Федерации» заменить словами «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации».